TEATRO

REGIO
TORINO

Fondazione di Diritto Privato

DETERMINA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 704  DEL 09 /06/2021

La Dott.ssa PURCHIA Rosanna, con i poteri di Commissario Straordinario della
Fondazione Teatro Regio di Torino,
- vista la nomina con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attivitd Culturali e del Turismo
n. 419 del 10 settembre 2020,
- vista la Proroga del proprio incarico di Commissario Straordinario con Decreto del
Ministro della Cultura n. 112 del 9/03/2021, sino al 9/09/2021;

DETERMINA

di indire, in deroga all'art. 36, comma 2, lett a) del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., ai sensi e per
gli effetti dell’art.1, comma 2, lettera a) del Decreto Semplificazione (D.L.76/2020), una
manifestazione d’interesse con contestuale richiesta di offerta per il rinnovo/acquisto di
licenze software varie del Teatro Regio di Torino, triennio 2021-2024.

La durata del rinnovo & di 36 mesi, a partire approssimativamente a partire dal 30/06/21
fino al 01/07/2024.

Nomina responsabili del Procedimento:

- in fase di affidamento: Dott. Guido Mulé
- infase di esecuzione: P.I. Dario Acquadro

Torino, W/ﬂb%l
Il Commi :ytraordlnarlo
ﬁhla

;m/
&..

Fondazione Teatro Regio di Torino Piazza Castello 215 10124 Torino ltalia
Tel. +39 01188151 Fax +39 8815.214 www.teatroreqio.toring.it P.IVA e C.F. 00505900019



